DALAMAN - ORTACA GUZERGAHI TOPLU TASIMA UCRET TARIFELERIi
OTTA ARACLARI
OTTA HAT KODU : 8-5

ELEKTRONIK KARTLI UCRET TARIFESi 2boL U/‘Iﬁg’; MUGLA
GUZERGAHI ——
INDIRIMLI x - -
Mgt . 60-65YAS/OGRETMEN SIVIL SiviL
(OGRENCI) 5
DALAMAN SEHiRiCi (HASTANE) / DALAMAN OTOGARI 12,50 b 17,00 b 23,00 b 30,00 b
S
< DALAMAN SEHiRiCi (HASTANE) / ORTACA OTOGARI 20,00 b 28,00 b 28,00 b 36,00 b
|_
S
7 ORTACA OTOGARI / MOPAK/ DALAMAN YUKSEKOKULU/
§ DALAMAN ACIK CEZA iNFAZ KURUMU/TLCE JANDARMA 12,500 17,008 17,005 3,000
= )
< ORTACA OTOGARI / DALAMAN YAPI KREDI-DALAMAN DEVLET
3 HASTANESI 20,00 b 28,00 b 28,00 b 36,00 b
[a)
OTAGAR-DALAMAN SEHIRICI 12,50 b 17,00 b 17,00 b 23,00 b
iNDI-BINDi 12,50 b 17,00 b 17,00 b 23,00 b




